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RENDICONTO DEI FINANZIAMENTI PUBBLICI PERCEPITI
ANNO 2021 (L. 124/2017)

Si comunica che, ai sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell’art. 1, cosiddetta Legge
annuale per il mercato e la concorrenza, la Fondazione denominata “Asilo Infantile Vittorio
Emanuele II” codice fiscale 81007460405 ha ricevuto nell’ esercizio 2021 le seguenti erogazioni
pubbliche:

n.

Denominazione Ente erogante

somma incassata

data di incasso

causale

1 Ministero Pubblica Istruzione 62.339,84 ratei vari contributo legge di parita n.
62/2000
2 Unione dei Comuni Rubicone e | 55.000,00 31/07/2021 contributo di gestione

mare

Savignano sul Rubicone, li 28 febbraio 2022

il legale rappresentante
prof. Achille Galassi

ap @~


http://www.asilovittorioemanuele.it/

COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

005

005.01
005.01.0001
005.01.0002
005.01.0003
005.01.0004
005.01.0005
005.01.0006
005.01.0007
005.01.0011
005.01.0013
005.01.0016
005.01.0017
005.01.0018
005.01.0019
005.01.0020

CAPITOLI ENTRATE 320.008,64
ENTRATE 320.008,64
Rette di frequenza 144.038,00
Quote di iscrizione 8.100,00
Quote Soci 1.730,00
Contributi Comune di Savignano 55.000,00
Contributi Ministero P.l. 62.339,84
Contributi RomagnaBanca 14.000,00
Contributi Benefattori diversi 3.656,88
Interessi attivi 11,43
Proventi diversi 4.064,23
5 x mille 2.678,26
Contr. Ass.ne Padre Lello 1.500,00
RETTE CENTRO ESTIVO 6.630,00
Contributi Reg.li PDM 9.260,00
Contr. Benef.Sapignoli Aurelia 7.000,00



