

Fondazione

“Asilo Infantile Vittorio Emanuele II”

Decreto Regione Emilia Romagna n. 165 del 20/07/2007
fondato nel 1867 - via Don Minzoni, 27 47039
Savignano sul Rubicone (FC) CF 81007460405
www.asilovittorioemanuele.it



RENDICONTO DEI FINANZIAMENTI PUBBLICI PERCEPITI ANNO 2021 (L. 124/2017)

Si comunica che, ai sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell’art. 1, cosiddetta Legge annuale per il mercato e la concorrenza, la Fondazione denominata “Asilo Infantile Vittorio Emanuele II” codice fiscale 81007460405 ha ricevuto nell’ esercizio **2021** le seguenti erogazioni pubbliche:

<i>n.</i>	<i>Denominazione Ente erogante</i>	<i>somma incassata</i>	<i>data di incasso</i>	<i>causale</i>
1	Ministero Pubblica Istruzione	62.339,84	ratei vari	contributo legge di parità n. 62/2000
2	Unione dei Comuni Rubicone e mare	55.000,00	31/07/2021	contributo di gestione

Savignano sul Rubicone, li 28 febbraio 2022

il legale rappresentante
prof. Achille Galassi

COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

005	CAPITOLI ENTRATE	320.008,64
005.01	ENTRATE	320.008,64
005.01.0001	Rette di frequenza	144.038,00
005.01.0002	Quote di iscrizione	8.100,00
005.01.0003	Quote Soci	1.730,00
005.01.0004	Contributi Comune di Savignano	55.000,00
005.01.0005	Contributi Ministero P.I.	62.339,84
005.01.0006	Contributi RomagnaBanca	14.000,00
005.01.0007	Contributi Benefattori diversi	3.656,88
005.01.0011	Interessi attivi	11,43
005.01.0013	Proventi diversi	4.064,23
005.01.0016	5 x mille	2.678,26
005.01.0017	Contr. Ass.ne Padre Lello	1.500,00
005.01.0018	RETTE CENTRO ESTIVO	6.630,00
005.01.0019	Contributi Reg.li PDM	9.260,00
005.01.0020	Contr. Benef.Sapignoli Aurelia	7.000,00